
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 204/2018, de 20/06/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE DOUTORADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Doutorado em Ciência Animal intitulada “Avaliação da concordância diagnóstica da 

citopatologia frente à histopatologia e imuno-histoquímica no estadiamento de 

neoplasias mamárias em cães”, da doutoranda MAYSA MOTTA AGOSTINI NUNES EL KOUBA, 

a realizar-se no dia 09 de julho de 2018, às 08h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

  

Dra. MERE ERIKA SAITO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente  

Dra. MARCELA MARCONDES PINTO RODRIGUES - (FSP/Avaré/SP) – Membro externo 

Dra. JULIETA VOLPATO – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dra. LETÍCIA ANDREZA YONEZAWA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Dra. LUCIANA PEREIRA MACHADO – (UFFS/Realeza/PR) – Suplente externo 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


